
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 4/06-2016 по признакам нарушения индивидуальным предпринимателем
Кузиным Денисом Сергеевичем (ИНН 253202636673,   ОГРНИП 310250124500022, ул. Садовая, д.
14, кв. 88, г. Арсеньев, 692342), индивидуальным предпринимателем Кузьминкиным Игорем
Александровичем (ИНН 250105718702, ОГРНИП 312250130000089, ул. 3-я Садовая, д. 13,
Юбилейное, г. Арсеньев, 692300), индивидуальным предпринимателем Кузиной Ольгой
Петровной (ИНН 250102721640, ОГРНИП 309250125800039, ул. Садовая, д. 14, кв. 88, г. Арсеньев,
692342) части 1 статьи 14.6 Федерального закона   от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 4/06-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии

 руководитель;

 

Члены Комиссии:

 
главный специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы;

 

ведущий специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы;

специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и рекламы

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                


